
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 7   Gruppe Regionsoberliga weibl. D VR 3
Datum 17.08.2024, Spielbeginn 12:00h   Heimmannschaft SV Vorwärts Nordhorn
Spielort Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld   Gastmannschaft TV Meppen
 
Heimmannschaft

SV Vorwärts Nordhorn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Westrick, Levke - -
2 Koel, Nane - -
3 Snippe, Annika - -
4 Vischer, Clara - -
5 Vrielmann, Marit - - 3
6 Lambers, Mia - - 1
7 Kalter, Jamie Malou - - 1
8 Maas, Greta - - 1
9 Ernsting, Isabel - - 1
10 Völlink, Luisa - -
12 May, Anni - -
13 Hoff, Evelyn - - 1
14 Evenblij, Larina - - 1
15 Satar, Lina - - 1
A Hoffmann, Sandra - -
B Brünink, Kim-Lara - -
C Brinkhaus, Hanna - -
D Vischer, Johanna - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 25:00
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Meppen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brauer, Marlene - -
2 Heidemann, Johanna - - 2
4 Hartmann, Mia - -
6 Schlöter, Marlene - -
7 van Zoest, Johanna - -
8 Suntrup, Rieke - - 1
9 Suding, Marlene - -
10 Fehnker, Carlotta - - 2
11 Kamp, Lea - -
13 von Hebel, Emily - - 6 2/2
14 Kevin, Adaugo Faxour - - 2
15 Behrens, Lea Sophie - -
16 Ziemba, Mia Luise - -
A Wellen, Sonja - -
B Von Hebel, Nadine - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Kottink, Fenou - - - - - -
SR A Berens , Katharina - - - - - -
Zeitn. pretzlaff, nina - - - - - -
Sek. wagner, eva - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Meppen
Ergebnis 10:13 (3:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:19 0:1 Tor 10 Fehnker, Carlotta
Heim 01:43 1:1 Tor 8 Maas, Greta
Gast 03:10 1:2 Tor 14 Kevin, Adaugo Faxour
Gast 03:41 1:3 Tor 14 Kevin, Adaugo Faxour
Gast 06:43 1:4 Tor 2 Heidemann, Johanna
Gast 07:50 1:5 Tor 13 von Hebel, Emily
Heim 08:11 2:5 Tor 15 Satar, Lina
Gast 09:32 2:6 7m mit Tor 13 von Hebel, Emily
Heim 10:55 3:6 Tor 6 Lambers, Mia
Gast 11:47 3:7 Tor 13 von Hebel, Emily
Gast 13:30 3:8 7m mit Tor 13 von Hebel, Emily
Gast 16:10 3:9 Tor 13 von Hebel, Emily
Gast 18:05 3:10 Tor 2 Heidemann, Johanna
Heim 18:42 4:10 Tor 5 Vrielmann, Marit
Gast 19:05 4:11 Tor 13 von Hebel, Emily
Heim 19:52 5:11 Tor 5 Vrielmann, Marit
Heim 22:05 6:11 Tor 5 Vrielmann, Marit
Gast 24:06 6:12 Tor 10 Fehnker, Carlotta
Heim 24:26 7:12 Tor 7 Kalter, Jamie Malou

25:00 Auszeit Heim
Heim 26:45 8:12 Tor 13 Hoff, Evelyn
Heim 27:43 9:12 Tor 9 Ernsting, Isabel
Gast 28:12 9:13 Tor 8 Suntrup, Rieke
Heim 29:09 10:13 Tor 14 Evenblij, Larina
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